РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КАЛМАНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ
17 декабря  2021 года №  84                                                   с. Калманка

«О внесении изменений в решение районного Собрания депутатов  Калманского района Алтайского края от 22 октября 2021 года № 64 «Об утверждении положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования Калманский район»
В соответствии с ч. 4 ст. 39  Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ  "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Калманский район,

РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в решение районного Собрания депутатов  Калманского района Алтайского края от 22 октября 2021 года № 64 «Об утверждении положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования Калманский район»:

1.1. Раздел 5 «Досудебное обжалование»  изложить в новой редакции. (Приложение 1)

2. Направить указанное решение главе района для подписания и опубликования в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, собственности (председатель Степанов А.П.).

Председатель районного Собрания

депутатов Калманского района
                   М.И. Калмаков
Глава района                                                                                           С.Ф. Бунет

Приложение 1 к решению районного Собрания депутатов  Калманского района  Алтайского края от 17 декабря 2021 г.  № 84
Изменения

в положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования Калманский район
1. Раздел 5 «Досудебное обжалование»  изложить в новой редакции:
« 5. Досудебное обжалование

5.1.  Досудебный порядок подачи жалобы не  применяется.»